ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO N° 07/2023 FUNDO

O Fundo Municipal de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.679.183/0001-30, representados pela Gestora do Fundo Municipal de Saúde, Sr. Meliana Góss Schlichting, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Processo Administrativo 12/2023 Pregão Presencial Nº05/2023, Objeto: Fornecimento de contratação de serviço de transporte dos munícipes de Bocaina do Sul que frequentam curso superior ou técnico na cidade de Lages (ida e volta), bem como para a contratação de transporte intermunicipal para outras cidades e de transporte escolar dos alunos da rede pública de ensino que residem no interior de Bocaina do Sul para as unidades públicas de ensino (ida e volta), para o exercício financeiro de 2023. Contrato nº 07/2023 Contratado: TRANSPORTES COLETIVOS PLANALTO SERRANO LTDA, jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº03.123.539/0001-26,Valor do Contrato: R$ 115.715,00 Vigência  14.03.2023 à  31.12.2023.

Meliana Góss Schlichting – Gestora Municipal.

[bookmark: _GoBack]